АДМИНИСТРАЦИЯ АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023г.                                                                                            № 37

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Астыровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Астыровского сельского поселения                                     А.И.Усачев

Приложение
к Постановлению
Администрации Астыровского
сельского поселения
от 03.08.2023 № 37

Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Астыровское сельское поселение,

	№
п/п
	Адрес объекта адресации

	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	поселок Веселый, улица Зеленая, Дом 4
	55:04:020301:116

	2.
	поселок Веселый, улица Зеленая, дом 8
	55:04:020301:108

	3.
	поселок Веселый, улица Молодежная, дом 2
	55:04:020301:104

	4.
	поселок Веселый, улица Молодежная, дом 3, квартира 1
	55:04:020301:121

	5.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 1
	55:04:020301:101

	6.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 6, квартира 1
	55:04:020301:2115

	7.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 9, квартира 2
	55:04:020301:130

	8.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 11
	55:04:020301:105

	9.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 11, квартира 1
	55:04:020301:140

	10.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 15
	55:04:020301:106

	11.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 16, квартира 2
	55:04:020301:134

	12.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 18
	55:04:020301:107

	13.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 18, квартира 1
	55:04:020301:144

	14.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 18, квартира 2
	55:04:020301:143

	15.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 20, квартира 2
	55:04:020301:118

	16.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 21
	55:04:020301:322

	17.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 26
	55:04:020301:92

	18.
	поселок Веселый, улица Центральная, дом 26, квартира 1
	55:04:020301:131

[bookmark: _GoBack]